
Trophée Canal+ L'Occitane
GOLF CLUB DE STRASBOURG - 21.07.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 ARNOLD, Patrice STRASBOURG 4,6 30 30

2 2 STOLL, Alexandre WANTZENAU 4,2 29 29

3 3 DO, Pascal WANTZENAU 8,0 28 28

4 --- HAMIDA, Karim WANTZENAU 5,1 28 28

5 --- SELMER, Frederic SARREBOURG 15,1 27 27

6 --- BOIZOT, Armand COMBLES EN BAR. 6,1 26 26

7 --- RISSER, Thomas WANTZENAU 10,6 26 26

8 --- BAILLY, Frédéric BOULEAUX 10,2 26 26

9 --- WALTISPERGER, Alain STRASBOURG 13,5 26 26

10 --- YVET, Antoine AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 8,9 25 25

11 --- MOOG, Nicolas SARREGUEMINES 7,4 25 25

12 --- FOURNIER, François FAULQUEMONT 14,0 24 24

13 --- MALNATI, Nicolas STRASBOURG 11,9 24 24

14 --- CLADY, Ludovic SOUFFLENHEIM 7,0 24 24

15 --- DORIVAL, Yann STRASBOURG 11,1 22 22

16 --- BEDOUIN, Eric BOULEAUX 9,9 21 21

17 --- RAVAUX, Régis METZ TECHNOPOLE 10,7 20 20

18 --- BARTELMANN, Caroline STRASBOURG 15,7 20 20

19 --- GARCIA, Mathieu GRAND-EST 18,0 20 20

20 --- ZAPPA, Régis METZ CHERISEY 16,9 20 20

21 --- CLADY, Vincent SOUFFLENHEIM 10,3 19 19

22 --- BOURDAUDUCQ, Laurent REUNIS BELFORT 6,1 19 19

23 --- KOELL, Perrine AMMERSCHWIHR 20,0 18 18

24 --- WELTZER, Damien STRASBOURG 22,0 18 18

25 --- BOLLAERT, Guillaume NANCY PULNOY 9,9 18 18

26 --- ROHN, Jean Jacques AMMERSCHWIHR 13,5 18 18

27 --- BOUDIER, Loïc NANCY AINGERAY 20,1 17 17

28 --- WITZ, Christophe BOULEAUX 17,6 17 17
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29 --- PETRY, Stephan WANTZENAU 17,0 17 17

30 --- MATHIOT, Julien NANCY AINGERAY 14,3 17 17

31 --- GURNARI, Dominique ST DIE 14,9 17 17

32 --- LAEULI-MERLE, Chantal WANTZENAU 11,8 16 16

33 --- LAIGNEAU, Alban STRASBOURG 13,7 16 16

34 --- CHARPENTIER, Matthias REUNIS BELFORT 19,2 15 15

35 --- ORLANDI, Yves ROUGEMONT 12,1 15 15

36 --- MARCHAND, Edgard CH HOMBOURG 20,1 15 15

37 --- BORGHESI, Francis CHAMPELLE 21,8 14 14

38 --- PLESSY, Marylene STRASBOURG 20,8 14 14

39 --- LEBRUN, Fabrice THIONVILLE RD 16,3 14 14

40 --- TRAN FOURNIER TUYET, Van FAULQUEMONT 9,9 14 14

41 --- KOELL, Christian AMMERSCHWIHR 18,8 14 14

42 --- LERAUD, Matthieu SARREBOURG 15,7 14 14

43 --- WELLER, Dominique STRASBOURG 16,6 13 13

44 --- MARTEL, Vincent VAL QUEVEN 19,0 13 13

45 --- MAJEWSKI, Michel GRAND-EST 24,4 12 12

46 --- CHRISTEN, Joel CREDIT MUTUEL 18,5 12 12

47 --- BOUDOT, Philippe THIONVILLE RD 17,5 12 12

48 --- FOETTER, Magalie FORT 24,4 12 12

49 --- RAMBAUD, Philippe ALSACE G LINKS 12,1 12 12

50 --- OBERLE, Jean-Marc ST GILLES X VIE 20,3 11 11

51 --- LAEULI, Claude STRASBOURG 22,7 11 11

52 --- SCHMITT, Pascal KEMPFERHOF 11,5 11 11

53 --- UMECKER, Anne STRASBOURG 16,9 11 11

54 --- MULLER, Christine STRASBOURG 24,4 11 11

55 --- BOISRAME, Emmanuel AMMERSCHWIHR 24,4 10 10

56 --- SIEGEL, Hervé FORT 17,4 10 10

57 --- INCARDONA, Giuseppe BESANCON 20,1 10 10

58 --- GILCH, Frédéric STRASBOURG 22,5 10 10

59 --- GALICHET, Gilles VITTEL HAZEAU 20,7 10 10

60 --- DRIDI, Elyes KEMPFERHOF 24,4 10 10

61 --- GLANDER, Raoul GRANGE AUX ORMES 19,5 10 10

62 --- WERNERT, Jean -Pierre PARIS ILE-DE-FRANCE 24,4 9 9

63 --- AMRHEIN, Anais STRASBOURG 24,4 9 9

64 --- ROBIQUET, Annie WANTZENAU 13,1 9 9

65 --- PEGNY, Xavier THIONVILLE RD 19,9 8 8

66 --- PIQUET, Fréderic STRASBOURG 17,5 8 8
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67 --- LORENZO, Nicolas FORT 22,1 8 8

68 --- DE MAISTRE, Bernard ROUGEMONT 20,6 7 7

69 --- BEZARD, Sylvain ELECTRO-GAZ 21,5 7 7

70 --- COLOMINA, Frédéric FORT 21,5 7 7

71 --- CERVA, Patrick NANCY PULNOY 24,4 7 7

72 --- RIGATE, Olivier FORT 24,4 7 7

73 --- HUMMEL, Dominique SOUFFLENHEIM 24,4 6 6

74 --- GOEPP, Danièle STRASBOURG 21,2 6 6

75 --- DOSCH, Gaetan SARREBOURG 24,4 6 6

76 --- SPRUCINSKI, Pascal COMBLES EN BAR. 24,4 5 5

77 --- DIAS, Carlos NANCY AINGERAY 21,8 5 5

78 --- BERGER, Alain CH HOMBOURG 24,4 5 5

79 --- HALLOUARD, André STRASBOURG 24,4 3 3

80 --- HENRY, Jean-Baptiste WANTZENAU 24,4 2 2

81 --- BOEGLIN, Luc SARREBOURG 24,4 --- ---

82 --- SCHWOB, Valérie BOULEAUX 24,4 FOR FOR

83 --- CHARVIEUX, Patrick BOULEAUX 18,8 FOR FOR

84 --- SCHWOB, Serge BOULEAUX 22,3 FOR FOR

85 --- GARCIA, Bertrand SERAINCOURT 5,7 FOR FOR

86 --- GUILLET, Manuel KEMPFERHOF 17,8 FOR FOR

87 --- DOMON, Reynald ROUGEMONT 24,4 FOR FOR

88 --- MEYER, Colette STRASBOURG 24,3 FOR FOR

89 --- ADRIAN, Jean Luc STRASBOURG 12,0 FOR FOR
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Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 KOELL, Perrine AMMERSCHWIHR 20,0 38 38

2 2 FOETTER, Magalie FORT 24,4 35 35

3 3 PLESSY, Marylene STRASBOURG 20,8 34 34

4 --- BARTELMANN, Caroline STRASBOURG 15,7 34 34

5 --- MULLER, Christine STRASBOURG 24,4 32 32

6 --- LAEULI-MERLE, Chantal WANTZENAU 11,8 27 27

7 --- WELLER, Dominique STRASBOURG 16,6 27 27

8 --- AMRHEIN, Anais STRASBOURG 24,4 25 25

9 --- UMECKER, Anne STRASBOURG 16,9 24 24

10 --- TRAN FOURNIER TUYET, Van FAULQUEMONT 9,9 23 23

11 --- ROBIQUET, Annie WANTZENAU 13,1 20 20

12 --- GOEPP, Danièle STRASBOURG 21,2 20 20

13 --- SCHWOB, Valérie BOULEAUX 24,4 FOR FOR

14 --- MEYER, Colette STRASBOURG 24,3 FOR FOR
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 SELMER, Frederic SARREBOURG 15,1 43 43

2 2 WALTISPERGER, Alain STRASBOURG 13,5 40 40

3 3 FOURNIER, François FAULQUEMONT 14,0 38 38

4 --- WELTZER, Damien STRASBOURG 22,0 38 38

5 --- GARCIA, Mathieu GRAND-EST 18,0 38 38

6 --- BORGHESI, Francis CHAMPELLE 21,8 37 37

7 --- ZAPPA, Régis METZ CHERISEY 16,9 37 37

8 --- BOUDIER, Loïc NANCY AINGERAY 20,1 36 36

9 --- RISSER, Thomas WANTZENAU 10,6 36 36

10 --- DO, Pascal WANTZENAU 8,0 36 36

11 --- BAILLY, Frédéric BOULEAUX 10,2 36 36

12 --- MAJEWSKI, Michel GRAND-EST 24,4 35 35

13 --- WITZ, Christophe BOULEAUX 17,6 35 35

14 --- CHARPENTIER, Matthias REUNIS BELFORT 19,2 35 35

15 --- MALNATI, Nicolas STRASBOURG 11,9 35 35

16 --- MARCHAND, Edgard CH HOMBOURG 20,1 35 35

17 --- YVET, Antoine AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 8,9 34 34

18 --- ARNOLD, Patrice STRASBOURG 4,6 34 34

19 --- DORIVAL, Yann STRASBOURG 11,1 33 33

20 --- GURNARI, Dominique ST DIE 14,9 33 33

21 --- HAMIDA, Karim WANTZENAU 5,1 33 33

22 --- BOIZOT, Armand COMBLES EN BAR. 6,1 32 32

23 --- LAEULI, Claude STRASBOURG 22,7 32 32

24 --- MOOG, Nicolas SARREGUEMINES 7,4 32 32

25 --- MATHIOT, Julien NANCY AINGERAY 14,3 32 32

26 --- STOLL, Alexandre WANTZENAU 4,2 32 32

27 --- BEDOUIN, Eric BOULEAUX 9,9 31 31

28 --- DRIDI, Elyes KEMPFERHOF 24,4 31 31

29 --- KOELL, Christian AMMERSCHWIHR 18,8 31 31

30 --- BOISRAME, Emmanuel AMMERSCHWIHR 24,4 30 30

31 --- CHRISTEN, Joel CREDIT MUTUEL 18,5 30 30

32 --- PETRY, Stephan WANTZENAU 17,0 30 30

33 --- ROHN, Jean Jacques AMMERSCHWIHR 13,5 30 30

34 --- CLADY, Ludovic SOUFFLENHEIM 7,0 30 30

35 --- INCARDONA, Giuseppe BESANCON 20,1 29 29

36 --- RAVAUX, Régis METZ TECHNOPOLE 10,7 29 29
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37 --- BOUDOT, Philippe THIONVILLE RD 17,5 29 29

38 --- LAIGNEAU, Alban STRASBOURG 13,7 29 29

39 --- LERAUD, Matthieu SARREBOURG 15,7 29 29

40 --- CLADY, Vincent SOUFFLENHEIM 10,3 28 28

41 --- RIGATE, Olivier FORT 24,4 28 28

42 --- OBERLE, Jean-Marc ST GILLES X VIE 20,3 27 27

43 --- MARTEL, Vincent VAL QUEVEN 19,0 27 27

44 --- GILCH, Frédéric STRASBOURG 22,5 27 27

45 --- WERNERT, Jean -Pierre PARIS ILE-DE-FRANCE 24,4 27 27

46 --- ORLANDI, Yves ROUGEMONT 12,1 27 27

47 --- LEBRUN, Fabrice THIONVILLE RD 16,3 27 27

48 --- BOLLAERT, Guillaume NANCY PULNOY 9,9 27 27

49 --- LORENZO, Nicolas FORT 22,1 27 27

50 --- SPRUCINSKI, Pascal COMBLES EN BAR. 24,4 26 26

51 --- SIEGEL, Hervé FORT 17,4 26 26

52 --- HALLOUARD, André STRASBOURG 24,4 26 26

53 --- GLANDER, Raoul GRANGE AUX ORMES 19,5 26 26

54 --- DE MAISTRE, Bernard ROUGEMONT 20,6 25 25

55 --- BEZARD, Sylvain ELECTRO-GAZ 21,5 25 25

56 --- BOURDAUDUCQ, Laurent REUNIS BELFORT 6,1 25 25

57 --- GALICHET, Gilles VITTEL HAZEAU 20,7 25 25

58 --- HUMMEL, Dominique SOUFFLENHEIM 24,4 24 24

59 --- DOSCH, Gaetan SARREBOURG 24,4 24 24

60 --- COLOMINA, Frédéric FORT 21,5 24 24

61 --- CERVA, Patrick NANCY PULNOY 24,4 24 24

62 --- PIQUET, Fréderic STRASBOURG 17,5 21 21

63 --- RAMBAUD, Philippe ALSACE G LINKS 12,1 21 21

64 --- PEGNY, Xavier THIONVILLE RD 19,9 20 20

65 --- BERGER, Alain CH HOMBOURG 24,4 20 20

66 --- SCHMITT, Pascal KEMPFERHOF 11,5 20 20

67 --- HENRY, Jean-Baptiste WANTZENAU 24,4 19 19

68 --- DIAS, Carlos NANCY AINGERAY 21,8 16 16

69 --- BOEGLIN, Luc SARREBOURG 24,4 --- ---

70 --- GARCIA, Bertrand SERAINCOURT 5,7 FOR FOR

71 --- GUILLET, Manuel KEMPFERHOF 17,8 FOR FOR

72 --- CHARVIEUX, Patrick BOULEAUX 18,8 FOR FOR

73 --- DOMON, Reynald ROUGEMONT 24,4 FOR FOR

74 --- SCHWOB, Serge BOULEAUX 22,3 FOR FOR
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75 --- ADRIAN, Jean Luc STRASBOURG 12,0 FOR FOR
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Total :  178 joueurs


